



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	996 369 609
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SKORVE ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse:	Dalanvegen 1403 3850 KVITSEID

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Revisorteam Tinn og Vest-Telemark AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salsinntekter	2, 3	220 643 852	301 953 911
Anna driftsinntekt		4 155 920	190 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>224 799 771</b>	<b>302 143 911</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3, 4	145 951 280	221 537 898
Lønnskostnad	5	47 969 091	52 217 630
Avskrivning på varige driftsmiddel og immaterielle egedelar	6	2 884 349	3 793 891
Annan driftskostnad	3, 5	27 007 303	34 885 716
<b>Sum kostnader</b>		<b>223 812 023</b>	<b>312 435 136</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>987 749</b>	<b>-10 291 225</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Anna renteinntekt		261 581	793 508
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>261 581</b>	<b>793 508</b>
Annan rentekostnad		259 483	188 331
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>259 483</b>	<b>188 331</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 098</b>	<b>605 177</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>989 847</b>	<b>-9 686 047</b>
Skattekostnad	7	222 896	-2 127 299
<b>Årsresultat</b>		<b>766 951</b>	<b>-7 558 748</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>766 951</b>	<b>-7 558 748</b>
<b>Overføringer og disponeringar</b>			
Konsernbidrag		444 600	
Overføring til/frå annan eigenkapital		322 351	-7 558 748
<b>Sum overføringer og disponeringar</b>	8	<b>766 951</b>	<b>-7 558 748</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Sum immaterielle egedelar		0	0
<b>Varige driftsmiddel</b>			
Driftslausøyre, inventar, verktøy, kontormaskinar og liknande	6, 9	1 475 784	8 794 043
Sum varige driftsmiddel		1 475 784	8 794 043
<b>Finansielle anleggsmiddel</b>			
Andre krav		304 784	1 654 541
Sum finansielle anleggsmiddel		304 784	1 654 541
Sum anleggsmiddel		1 780 568	10 448 584
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		0	0
<b>Krav</b>			
Kundekrav	4, 10	33 305 258	51 985 495
Andre krav		2 078 484	2 597 718
Konsernkrav	10	9 406 716	9 422 716
Sum krav		44 790 458	64 005 929
<b>Investeringar</b>			
Sum investeringar		0	0
<b>Bankinnskot, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskot, kontantar og liknande	11	8 404 927	3 768 670
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		8 404 927	3 768 670
Sum omløpsmiddel		53 195 386	67 774 599
<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>54 975 953</b>	<b>78 223 183</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Eigenkapital</b>			
<b>Innskoten eigenkapital</b>			
Selskapskapital	12	500 000	500 000
Overkurs		100 000	100 000
Annan innskoten eigenkapital		8 611 137	8 611 137
<b>Sum innskoten eigenkapital</b>		<b>9 211 137</b>	<b>9 211 137</b>
<b>Opptent eigenkapital</b>			
Annan eigenkapital		11 490 065	11 167 714
<b>Sum opptent eigenkapital</b>		<b>11 490 065</b>	<b>11 167 714</b>
<b>Sum eigenkapital</b>	8	<b>20 701 202</b>	<b>20 378 851</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsett skatt	7	1 390 403	2 641 018
<b>Sum avsetjingar for plikter</b>		<b>1 390 403</b>	<b>2 641 018</b>
<b>Anna langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjonar	9, 13		1 453 751
<b>Sum anna langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>1 453 751</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		16 136 343	22 664 611
Betalbar skatt	7	1 348 111	1 047 610
Skuldige offentlege avgifter		5 934 839	4 114 194
Anna kortsiktig gjeld	4	9 465 055	25 923 148
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>32 884 348</b>	<b>53 749 563</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>34 274 751</b>	<b>57 844 332</b>
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>54 975 953</b>	<b>78 223 183</b>



Årsregnskap og årsberetning  
for  
**Skorve Entreprenør AS**  
2024

Organisasjonsnummer: 996369609

 visma sign



**Skorve Entreprenør AS**  
Org.nr: 996 369 609

## Årsberetning 2024

**Skorve Entreprenør AS**  
Org.nr: 996369609 MVA

### Virksomhetens art

Skorve Entreprenør AS driver med entreprenørvirksomhet innenfor bygg og anlegg, med hovedvekt på oppføring av bygninger. Selskapet har forretningslokale i Seljord.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2024 224 799 771 kroner som er en reduksjon på 25,59% fra i fjor. Årsresultatet økte fra -7 558 748 kroner til 766 951 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 54 975 953 kroner, sammenlignet med 78 223 183 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 37,7 % sammenlignet med 26,1 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### Kontantstrøm

Selskapets likvide situasjon varierer med de ulike faser i prosjektene, men konsernet har gjennomgående god likviditet. Konsernet har god likviditet på balansedagen, og har hatt tilfredsstillende likviditet gjennom året. Ved oppstart av større prosjekter kan vår likviditets situasjon bli noe presset, dette pga av store oppstarts kostnader men blir som regel utjevnet når prosjektene har kommet i gang. Det er etablert rutiner for å sikre god likviditetsstyring.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen er prosjektporteføljen i 2025. Vi har rutiner mtp risikovurdering før innlevering av nye anbud. Det vil bli en nedgang i omsetning for 2025 ut ifra ordreserverer pr avslutningsdato. Målet er at resultatgraden skal bli bedre enn i 2024, noe som tyder på at resultatet ikke vil bli påvirket i noen særlig grad.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2024. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2024. Samlet sykefravær utgjør 6,77% av arbeidet timar, fordelt på 1,93% korttidsfravær og 4,84% langtidsfravær. Det er gjennomført arbeidshelse-undersøkelse i Q3 2024 utført av Volvat Medisinske senter.

### Likestilling

Selskapet har i 2024 sysselsatt totalt 54 årsverk, og styret har hatt 3 medlemmer. Av styremedlemmene er det 2 menn og 1 kvinne. Fordelingen blant de ansatte har vært 51 menn og 3 kvinner. Kjønnbalansen i selskapet er på linje med resten av bransjen, overvekt av menn. I sin rekrutterings- og personalpolitikk diskrimineres det ikke på grunnlag av kjønn eller andre forhold. Utdrag fra rapporten: *Det psykososiale arbeidsmiljøet (trivsel) oppfattes som bra. Det er høy grad av trivsel i bedriften og de fleste svarer at de er mest fornøyd med kollegaer, arbeidsmiljøet, selvstendige og varierte arbeidsoppgaver, og at de har kort reisevei til/fra jobb.*



## Skorve Entreprenør AS

Org.nr: 996 369 609

---

### Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Skorve Entreprenør AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024. Selskapets virksomhet tilsier heller ikke at det vil forekomme vesentlige slike aktiviteter, utover å legge til rette for rasjonell drift.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø utover det som er normalt for denne typen virksomhet. Vi ble ISO 9001 - sertifisert i 2021. I tillegg er vi Miljøfyrtårn sertifisert.

### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Skorve Gruppen har tegnet styreansvarsforsikring hos Risk Point AS som dekker styreansvar i hele konsernet (herunder også Skorve Entreprenør AS).

Forsikringssum er kr 20 000 000 pr skade, i tillegg kr 2 000 000 per «non-executive director» begrenset til kr 5 000 000 pr år. Forsikringen dekker daglig leder og styremedlemmer i alle selskapene i konsernet.

### Åpenhetsloven

Redegjørelse etter åpenhetsloven publiseres på nettsiden [www.skorve.no](http://www.skorve.no).

### Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntruffet forhold etter balansedagen som er av betydning for bedømmelse av selskapets stilling pr. 31.12.2024.

Seljord, 29. april 2024  
Styret for Skorve Entreprenør AS

---

Per Ivar Magnushommen  
daglig leder

---

Åge Håvard Skindalen  
styremedlem

---

Åge Seltveit  
styreleder

---

Kristi Marie Tveit  
styremedlem



## Resultatregnskap

### Skorve Entreprenør AS

	Note	2024	2023
Salgsinntekter	2, 3	220 643 852	301 953 911
Andre driftsinntekter		4 155 920	190 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>224 799 771</b>	<b>302 143 911</b>
Varekostnad	3, 4	145 951 280	221 537 898
Lønnskostnad	5	47 969 091	52 217 630
Avskrivning varige driftsmidler	6	2 884 349	3 793 891
Annen driftskostnad	3, 5	27 007 303	34 885 716
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>223 812 023</b>	<b>312 435 136</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>987 749</b>	<b>-10 291 225</b>
Annen renteinntekt		261 581	793 508
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>261 581</b>	<b>793 508</b>
Annen rentekostnad		259 483	188 331
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>259 483</b>	<b>188 331</b>
<b>Sum netto finansposter</b>		<b>2 098</b>	<b>605 177</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>989 847</b>	<b>-9 686 047</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	222 896	-2 127 299
<b>Ordinært resultat</b>		<b>766 951</b>	<b>-7 558 748</b>
<b>Arsresultat</b>		<b>766 951</b>	<b>-7 558 748</b>
Overført annen egenkapital		322 351	-7 558 748
Avsatt til konsernbidrag		444 600	0
<b>Sum disponert</b>	8	<b>766 951</b>	<b>-7 558 748</b>



## Balanse

### Skorve Entreprenør AS

	Note	2024	2023
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	6, 9	1 475 784	8 794 043
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 475 784</b>	<b>8 794 043</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Obligasjoner og andre fordringer		304 784	1 654 541
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>304 784</b>	<b>1 654 541</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 780 568</b>	<b>10 448 584</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4, 10	33 305 258	51 985 495
Kortsiktige konsernfordringer	10	9 406 716	9 422 716
Andre fordringer		2 078 484	2 597 718
<b>Sum fordringer</b>		<b>44 790 458</b>	<b>64 005 929</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	8 404 927	3 768 670
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>53 195 386</b>	<b>67 774 599</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>54 975 953</b>	<b>78 223 183</b>

Skorve Entreprenør AS Org.nr. 996369609

Elektronisk signert med elektronisk signatur. Elektronisk signatur er elektronisk underskrift.

visma sign

**Balanse****Skorve Entreprenør AS**

	Note	2024	2023
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	500 000	500 000
Overkurs		100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		8 611 137	8 611 137
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>9 211 137</b>	<b>9 211 137</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		11 490 065	11 167 714
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 490 065</b>	<b>11 167 714</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>20 701 202</b>	<b>20 378 851</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	7	1 390 403	2 641 018
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 390 403</b>	<b>2 641 018</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 13	0	1 453 751
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>1 453 751</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		16 136 343	22 664 611
Betalbar skatt	7	1 348 111	1 047 610
Skyldige offentlige avgifter		5 934 839	4 114 194
Annen kortsiktig gjeld	4	9 465 055	25 923 148
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>32 884 348</b>	<b>53 749 563</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>34 274 751</b>	<b>57 844 332</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>54 975 953</b>	<b>78 223 183</b>

Sejord, 29.04.2025  
Styret for Skorve Entreprenør AS

Åge Setveit  
Styreleder

Kristi Marie Tveit  
Styremedlem

Åge Håvard Skindalen  
Styremedlem

Per Ivar Magnushommen  
Daglig leder

Skorve Entreprenør AS

Org.nr. 996369609

visma sign

**KONTANTSTRØMOPPSTILLING**

Indirekte metode		
SKORVE ENTREPRENØR AS		
	2024	2023
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	989 847	-9 686 047
Periodens betalte skatt	-1 047 610	-2 271 419
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-4 155 920	-190 000
Ordinære avskrivninger	2 884 349	3 793 891
Nedskrivning anleggsmidler		
Endring i varelager		
Endring i kundefordringer	20 565 228	-10 676 160
Endring i leverandørgjeld	-6 528 268	-16 237 656
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger		
Effekt av valutakursendringer		
Endring i andre tidsavgrensningsposter		
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>12 707 626</b>	<b>-35 167 391</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	4 824 722	190 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-459 137	-2 895 842
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		
Innbetalinger ved leasing driftsmidler	3 654 245	1 024 813
Utbetalinger ved leasing driftsmidler		
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>8 019 830</b>	<b>-1 681 029</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		12 244 191
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 453 751	-1 722 657
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-14 637 448	
Netto endring i kassakreditt		
Innbetalinger av egenkapital		
Tilbakebetalinger av egenkapital		
Utbetalinger av utbytte		-10 000 000
Innbetalinger av konsernbidrag		
Utbetalinger av konsernbidrag		
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-18 091 199</b>	<b>521 534</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>4 636 257</b>	<b>-36 326 886</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.</b>	<b>3 768 670</b>	<b>40 095 556</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.</b>	<b>8 404 927</b>	<b>3 768 670</b>

Gjenn. Sign.

visma sign



**SKORVE ENTREPRENØR AS**

**Org. nr. 996 369 609**

**NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024**

**Note 1 - Regnskapsprinsipp**

**Regnskapsprinsipp**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk. Selskapet har ikke foretatt endring i regnskapsprinsipp i regnskapsåret.

**Driftsinntekter**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Inntekter ved salg av tjenester og tilvirkningskontrakter blir inntektsført i takt med prosjektets fullføringsgrad.

**Klassifisering**

Eiendeler som er bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmiddel.

Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmiddel.

Gjeld som forfaller senere enn et år etter balansedagen er oppført som langsiktig gjeld.

Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler.

Anleggsmidler blir vurdert til anskaffelseskost, men nedskrevet til virkelig verdi når verdifallet er forventet å ikke være forbigående.

Langsiktig gjeld blir balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi, og nedskrevet ved varig verdifall.

**Fordringer**

Kortsiktige fordringer blir ført opp i balansen til pålydende etter fradrag for forventet tap.

**Anleggskontrakter**

For langsiktige prosjekt basert på kontakt etter avtale om tilvirkning benytter selskapet løpende avregning. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnader. Inntektsføring gjøres løpende i henhold til fullføringsgrad. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.



## Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidlet kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning av gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av fremtidige kontantstrømmer som eiendelen vil generere.

Varige driftsmidler som er knyttet til avtaler om finansiell leasing er også balanseført og avskrevet over driftsmidlets forventede økonomiske levetid.

## Gjeld

Gjeld er balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

## Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet består av både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynliggjort at denne kan bli nyttiggjort.

## Leasing

Leasing/leieavtaler som anses som operasjonell leasing kostnadsføres løpende. Leasing av driftsmidler som tilfredsstiller kravene til finansiell leasing i NRS 14 Leieavtaler, der det vesentlige av økonomisk risiko og kontroll knyttet til en eiendel overføres til leietaker, balanseføres driftsmidlene og leieavtalen blir å se på som finansiell.

## Note 2 - Salgsinntekter

	2024	2023
<u>Pr. virksomhetsområde</u>		
Entreprenørvirksomhet	220 643 852	301 953 911
<u>Geografisk fordeling</u>		
Sør Norge	220 643 852	301 953 911

## Note 3 - Transaksjoner med nærstående

Transaksjoner med konsernselskaper	2024	2022
Salg	22 201 161	0
Kjøp	0	0
Andre driftskostnader	960 000	960 000



## Note 4 - Anleggskontrakter

Selskapets prosjekter er behandlet i samsvar med løpende avregningsmetode.

	2024	2023
Inntektsført på igangværende prosjekter	125 208 000	125 389 000
Kostnader knyttet til opptjente inntekter	120 163 000	112 952 000
Dekningsbidrag	5 045 000	12 437 000
Opptjent ikke fakturerte inntekter	17 779 309	18 342 617
Forskudd fra kunder	3 880 000	7 000 000
Påløpte prosjektkostnader	1 038 000	2 212 765

## Note 5 - Lønnskostnader, ytelser/ godtgjørelse til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnaden for to siste år består av følgende:

	2024	2023
Lønninger	39 508 980	42 543 614
Arbeidsgiveravgift	4 880 592	5 701 844
Pensjonskostnader	2 563 842	2 587 190
Andre lønnskostnader	1 015 677	1 384 982
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>47 969 091</b>	<b>52 217 630</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk	58	68

Godtgjørelse	Daglig leder	Styret
Lønn	1 551 299	175 000
Pensjonsforpliktelser	47 383	
Annen godtgjørelse	159 721	

### Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstillende krav i lov. Det er 47 personer som er innmeldt i pensjonsordningen.

### Revisor

Det er i regnskapsåret kostnadsført følgende honorar til selskapets revisor.

Honorar revisjon ekskl. mva	146 000
Teknisk utarbeidelse årsoppgjør	26 000
Andre tjenester	1 950



### Note 6 - Varige driftsmidler

	Leasede driftsm.	Maskin/anlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01. Skorve Entreprenør AS	4 833 650	20 398 003	25 231 653
Årets tilgang		459 137	459 137
Årets avgang til anskaffelseskost	4 833 650	16 621 422	21 455 072
Anskaffelseskost 31.12.	-	<b>4 235 718</b>	<b>4 235 718</b>
Akkumulerte av-/nedskrivninger 31.12.	-	2 759 934	2 759 934
<b>Bokført verdi pr 31.12.</b>	-	<b>1 475 784</b>	<b>1 475 784</b>
Årets avskrivning	899 700	1 984 649	2 884 349
Årets nedskrivninger			
Årets avskrivning i %	10 - 20%	10 - 33 %	
Økonomisk levetid	5 - 10 år	3 - 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

### Note 7 - Skatt

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	1 473 511
Endring utsatt skatt	-1 250 615
<b>Netto skattekostnad</b>	<b>222 896</b>

Årets betalbar skatt framkommer slik:

Resultat før skatt	989 847
Midlertidige forskjeller	5 684 615
Permanente forskjeller	23 314
Avgitt konsernbidrag	-570 000
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>6 127 775</b>

Midlertidige forskjeller:

	31.12.2023	31.12.2024	Endring
Driftsmidler	42 738	1 825 013	-1 782 275
Tilvirkningskontrakter	12 437 000	5 045 000	7 392 000
Kundefordringer	-500 000	-400 000	-100 000
Balanseførte leieavtaler	197 734	0	197 734
Avsetning for forpliktelser	-150 000	-150 000	0
Leasing	-22 844	0	-22 844
<b>Sum</b>	<b>12 004 628</b>	<b>6 320 013</b>	<b>5 684 615</b>
Utsatt skatt/skattefordel	2 641 018	1 390 403	1 250 615

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført ved beregning av utsatt skatt.



## Note 8 - Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkap.	Sum egenkap.
Pr. 31.12.2023	500 000	100 000	8 611 137	11 167 714	20 378 851
Årets resultat				766 951	766 951
Avgitt konsemsbidrag				-444 600	-444 600
Til utbytte					0
<b>Egenkapital pr 31.12.2024</b>	<b>500 000</b>	<b>100 000</b>	<b>8 611 137</b>	<b>11 490 065</b>	<b>20 701 202</b>

## Note 9 - Leieavtaler

	2024	2023
Leasede varebiler	0	0
Leasede lastebiler	0	0
Leasede maskiner	0	1 651 485
Sum	0	1 651 485

  

Leasing gjeld	0	1 453 751
---------------	---	-----------

## Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	2024	2023
Kundefordringer	94 849	154 849
Andre fordringer	9 406 716	9 422 716
Sum	9 501 565	9 577 565

Gjeld	2024	2023
Leverandørgjeld	0	0
Utbytte	0	0
Annen kortsiktig gjeld	0	0
Sum	0	0

## Note 11 - Bundne midler - skattetrekk

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 1 805 956.

Skyldig skattetrekk pr. 31.12.2024 var kr 1 805 135.



## Note 12 - Antall aksjer, aksjeeiere m.m.

Selskapets aksjekapital er på kr 500 000, fordelt på 500 à kr 1 000 pr. aksje.

Selskapets aksjonærer er:

Navn	Antall aksjer	Eierandel	Verv i selskapet
Skorve Gruppen AS	500	100,0 %	
<b>Totale antall aksjer</b>	<b>500</b>	<b>100,0 %</b>	

Selskapet eier ikke egne aksjer.

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

## Note 13 - Langsiktig gjeld/ pantsettelse og garantier

Pantsettelse og lignende	Gjeld sikret ved pant	Sikkerhet	Bokført verdi
Leasinggjeld	-	Driftstilbehør	1 475 784
Kassekreditt	-	Kundefordringer	15 525 949
<b>Sum</b>	<b>-</b>		<b>17 001 733</b>

Limit kassekreditt er kr 10 000 000.

Bankgaranti pr. 31.12.2024 er kr 25 658 946.



**SIGNATURES**

**ALLEKIRJOITUKSET**

**UNDERSKRIFTER**

**SIGNATURER**

**UNDERSKRIFTER**

This documents contains 13 pages before this page  
Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument inneholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

Åge Seltveit  
Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Skorve Entreprenør  
41a5e90f-9caa-4c99-8bb1-6204cfd6ba85 - 2025-04-30 11:49:38

Per Ivar Magnushommen

Kristi Marie Tveit

Åge Håvard Skindalen  
Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Skorve Entreprenør AS  
05d87114-7834-4b52-b97d-1d4e121cfd42 - 2025-05-07 08:48:58

representant

huvutna/edrivaja

ical

Åge Seltveit

Per Ivar Magnushommen





## Revisorteam Tinn og Vest-Telemark AS

Statsautoriserte revisorer  
Statsautoriserte regnskapsførere
